
bezpłatny autobus

Carrefour/ Przybyszewskiego 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30

Tatrzańska / Grota Roweckiego 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34

Tatrzańska / Dąbrowskiego 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36

Tatrzańska / Broniewskiego 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38

Broniewskiego / Śmigłego Rydza 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40

Broniewskiego / Kraszewskiego 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42

Paderewskiego / Rzgowska 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45

Paderewskiego / Tuszyńska 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46

Paderewskiego / Karpacka 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48

Paderewskiego / Zaolziańska 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50

Paderewskiego / Zaolziańska 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52

Paderewskiego / Karpacka 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

Paderewskiego / Tuszyńska 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56

Rzgowska / Bankowa 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27 19:57

Kongresowa / Jutrzenki 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00

Strażacka / Tuszyńska 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02

Rzgowska / św. Wojciecha 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 20:04

Carrefour Kolumny 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06

CARREFOUR ŁODŹ - DĄBROWA

Carrefour Kolumny 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15

Rzgowska / Cm. Rzgowska 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 20:19

Rzgowska / Dachowa 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21

Paderewskiego / Rzgowska 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25

Paderewskiego / Tuszyńska 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26

Paderewskiego / Karpacka 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58 20:28

Paderewskiego / Zaolziańska 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

Paderewskiego / Zaolziańska 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32

Paderewskiego / Karpacka 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34

Paderewskiego / Tuszyńska 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36

Broniewskiego / Kraszewskiego 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:39

Broniewskiego / Śmigłego Rydza 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41

Broniewskiego / Tatrzańska 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43

Felińskiego / Kadłubka 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45

Gojawiczyńskiej / Dąbrowskiego 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:46

Dąbrowskiego / Kossaka 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:48

Tatrzańska / Dąbrowskiego 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19 20:49

Tatrzańska / Grota Roweckiego 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21 20:51

Carrefour Przybyszewskiego 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 20:55

CARREFOUR ŁÓDŹ - CHOJNY

NAZWA PRZYSTANKU

NAZWA PRZYSTANKU

		  E					    E					    E					    E					    E					    E					    E					    E

E					    E					    E					    E					    E					    E					    E					    E

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt.

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt.


